
 
   Uchwała Nr XXXIV/362/05 

      Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                                       z dnia 15 grudnia 2005r. 

 
 
w sprawie zmiany Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach,    
                  zatwierdzonego Uchwałą Nr XVII/177/04 Rady Miejskiej w Bobolicach  
                  z dnia 18 czerwca 2004 r.  
 
Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r Nr 172, poz. 1441) Rada Miejska w 
Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W Statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach, zatwierdzonego 

Uchwałą Nr XVII/177/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 czerwca 2004 r. wprowadza się 

następujące zmiany  § 2: 

      a)  zmienia się treść pkt. 14  na następującą: „ Ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o  

           postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. U.   

           2005,   Nr 86, poz. 732, z późn. zm.)” 

 b) po pkt 14 dodaje się pkt 15  w brzmieniu: „Niniejszego statutu uchwalonego przez Radę   

                 Miejską w Bobolicach”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwałę niniejszą należy doręczyć Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bobolicach do stosowania.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


